COMITE PARAOLIMPICO
BRASILEIRO

(S

limo Sr.

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Brasilia/DF.

OFICIO n°2836/2010 — SUAFC / PRE / CPB
Brasilia - DF, 9 de julho de 2010.

Ref.: aprovagdo da prestagdo de contas referente ao programa Auxilio Bolsa
Incentivo do més de maio de 2010.

Senhor Presidente,

Notifico a Vossa Senhoria que a prestagdo de contas referente ao Processo n°
0472/2009, Termo de Convénio n° 111/2009, Auxilio Bolsa Incentivo — Maio/2010, no
valor R$ 3.760,00 (trés mil, setecentos e sessenta reais), encontra-se analisada e
aprovada.

Segue anexa coOpia do Parecer Financeiro — DPCC N° 204/2010, emitido pelo
Departamento de Prestagdes de Contas e Convénios - DPCC.

Atenciosamente,

A ffor

ANDREW PARSONS
Presidente

Setor Bancdrio Norte Quadra 02 Ed. Via Capital, 142 andar - Brasilia/DF — Cep. 70.040-020



COMITE PARAOLIMPICO
BRASILEIRO

©

DEPARTAMENTO DE PRESTAGOES DE CONTAS E CONVENIOS — DPCC

PARECER FINANCEIRO N°: 204/2010

EXECUTOR: Confederag&o Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
PROGRAMA: Auxilio Bolsa Incentivo - Maio/2010

PROCESSO N°: 0472/2009

TERMO DE CONVENIO Ne: 111/2009

VALOR: R$ 3.760,00 (trés mil, setecentos e sessenta reais)
VIGENCIA: 1/5/2010 a 31/5/2010

- “Prestara contas qualquer pessoa fisica ou juridica, publica ou privada, que utilize, arrecade,
guarde, gerencie ou administre dinheiros, bens e valores publicos ou pelos quais a Unido
responda, ou que, em nome desta, assuma obriga¢oes de natureza pecuniaria.” (Redacao dada
pelo Art. 70 da Emenda Constitucional n® 19, de 1998)

DA PRESTAGAO DE CONTAS
Ao analisarmos a complementagdo da prestagdo de contas referente ao TC — CPB n° 111/2009,
recebida em 9 de julho de 2010, verificamos que as justificativas e documentagées exigidas no Parecer
Financeiro DPCC N° 193/2010 enviadas por Vossa Senhoria foram acatadas.

1 — Exigéncia: a confederagcdo deverd encaminhar nova documentagdo com o carimbo correto do
Termo de Convénio n® 111/2009.

A confederagdo encaminhou a documentagdo com carimbo correto do Termo de Convénio n°
111/2009, conforme copia anexa a prestagéo de contas. Assim sendo, a pendéncia foi encerrada.

2 — Exigéncia: enviar copia da conciliagdo bancaria acima mencionada ao CPB.

A confederagdo encaminhou cépia da conciliagdo bancaria, conforme cépia anexa a prestagdo de
contas. Assim sendo, a pendéncia foi encerrada.

Em nossa opinido:

O Parceiro Executor cumpriu todas as pendéncias apontadas no Parecer Financeiro DPCC n°
193/2010, por meio do Oficio — SUAFC /PRE / CPB n°® 2723/2010, datado de 6 de junho de 2010,
emitido por este Comité, devendo, deste modo, sua prestagéo de contas ser considerada aprovada.

Brasilia — DF, 9 de julho de 2010.

Fabio Bgrges dos Santos

Apoio Técnico

Carlo&ieira

Superintendente de Administragéo,
Finangas e Contabilidade.

" A consideragao do Vice Presidente de Finangas.
De acord
EmUPy 04 72010.

Catar Dancdrvia NMarta Niiadea NI EA \lia Canital 140 andar - Drarilia/INC_ Fan 70 NAN.NAIN



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Oficio n°. 041 CPB / BSB Brasilia, 08 de julho de 2010

Ao

Comité Paraolimpico Brasileiro
AJC Sr. Presidente

Andrew George William Parsons

Em cumprimento com o Parecer Financeiro n° 0193/2010, Processo n°: 0472/2009,
vimos por meio deste encaminhar a Conciliagdo Bancéria e nova documentagdo com as de
devidas corregdes, referente ao Termo de Convénio n° 111/09 do més de Maio de 2010.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e
consideragao.

Atenciosamente,

Pierina Tereza D’Amico Davagnino
Gerente Executiva

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente - CBTARCO

SCS Quadra 1 - Bloco B n° 16 Sala 909 - Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/ DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email:
Endereco eletrénico www.cbtarco.org.br
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Proponente:
Confederagao Brasileira de Tiro com Arco

Auxilio Bolsa Incentivo - Maio

Banco:
Caixa Econdmica Federal

Agéncia n°:
2978

i i )¢

Convemo n° 11112009

Periodo de Vigéncia da Parcela:
1/5/2010 a 31/5/2010

"Ciymta Corrente n°:
0182-0

—— T

Recdrsosbréaltédés; na éontamno més

A. |Saldo do més anterior 246,50,
B. |Recursos creditados no més 3.760,00]
C. |Despesas compensadas no periodo 2.702,94]
D. |Despesas ndo compensadas no més anterior 116,50
E. |Despesas ndo compensadas no més corrente 1.049,56
F. [Rendimentos aplic. no mercado financeiro no més corrente 0,00
G. |Créditos de Recursos Proprios, Suprimento de Fundos e ou 0,00
compensagdes de impostos
H. |Saldo conciliado (A + B-C - D + F+G 1.187,06

Transferéncia Bancaria do CPB Data

Valor R$

3.760,00

'Total das Despeéas Compensadaé no perlodb

2.702,94]

Despesas nao Comgensadas no més anterior

Nuamero do Documento (Ch. ou Transf. Data

Bancaria

Valor R$

116,50

Despesas ndo Compensadas no més corrente

R i

|[Ntmero do Documento Data

Valor R$

1.049,56

,‘V

Créditos de Recursos Préprios, Suprimento de Fundos € ou compensagoes de impostos

Numero do DOC Data

Valor R$

0,00

Assinatura



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO

Oficio n°. 030 CPB / BSB ’ Brasilia, 21 de junho de 2010.

Ao

Comité Paraolimpico Brasileiro -
AJC Sr. Presidente

Andrew George William Parsons

Venho através desta, enviar o Anexo V = Relatério de execugdo fisico-financeira '%,
Anexo VI = execugao da receita e despesa e Anexo VIl = relagdo de pagamentos referente
ao Convénio 111/09, Bolsa Auxilio em Maio/2010.

Colocamo-nos a disposigéo para quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

—~ g

Rubens Vasconcellos Terra Neto
Vice Presidente - CBTARCO

Vicente Fernando Blumenschein
- Presidente - CBTARCO

!Nm*” PARADLIMPICO BRASILEIRO
:

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/ DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — il: b @ch ora.br




ANEXO V

RELATORIO DE EXECUGAO FiSICO-FINANCEIRA 1/2

EXECUTOR: TERMO PARCERIA N° 111709

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco PERIODODE 01/05 a 31/05/ 2010
ETAPA : FISICO
M NO PERIODO ATE O PERIODO
E | FASE DESCRIGAO PROGRAM. | EXECUT. PROGRAM. | EXECUT.
T
A
1 Bolsa Auxilio 1 1 1 1
TOTAL-
- - ‘FINANCEIRO (RS 1,00)
ETAPA i B R S e
NO PERIODO ATE O PERIODO
M ~
E | FASE DESCRIGAO
T PROGRAM. | EXECUT. | PROGRAM. | EXECUT.
A
- 3.760,00 3.622,50 3.760,00 3.622,50
1 Bolsa Auxilio

EXECUTOR: RESPONSAVEL PELA EXECUGAO:
/’//Z/ As—,/

Rubens Vasconcellos Terra Neto
Rubens Vasconcellos Terra Neto Vice Presidente — CBTARCO




RELATORIO DE EXECUGAO FiSICO-FINANCEIRA 2/2

PARECER TECNICO:

Os objetivos programados para o Convénio 111/09 referente a Bolsa
Auxilio, foram cumpridos integralmente.

Brasilia, 21 de junho de 2010.

ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

Rubens Vasconcellos Terra Neto
Vice Presidente —- CBTARCO

PARECER FINANCEIRO:

As etapas foram integralmente aplicadas conforme o demonstrativo, e as
despesas foram inferior em R$ 137,50 (cento e trinta e sete reais e cinqiienta

centavos).

Brasilia, 21 de junho de 2010.

ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

///%/

Rubens Vasconcellos Terra Neto
Vice Presidente — CBTARCO

APRVOVAGAO FINAL:

/ 12010.

ASSINATURA:
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

DARF

01 Nome/Telefone
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
061 -3201-5400

ATENGAO

£ vedado o recolhimento de tributos administrados
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
R$ 10,00.

valor ao

cujo valor total seja inferior a
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse
tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,

até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

07 Valor do Principal

;08 Valor da Multa

09 valor dos Juros e/ou Encargos

10 valor Total

Auténomo: 0001 - CHRISTIAN MICHEL ALI HA

vias)

11 Autenticagdo Bancédria (Somente nas la. e 2a.

02 Periodo de Apuragio !'31/05/2010
03 Nimero do CPF ou CNPJ | 68.760.693/0001-54
e
04 Cédigo da Receita 1 0588
05 Numero de Referéncia )
j .
06 Data de Vencimento

119,56

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

DARF

02 Periodo de Apuragdo 131/05/2010

e S

01 Nome/Telefone
CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
061 -3201-5400

E vedado o recolhimento de tributos administrados
pr Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.

valor ao

Qcorrendo tal situagdo, adicione esse

tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,
até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

Autdnomo: 0001 - CHRISTIAN MICHEL ALI HA

TERMO DE CONVEN
TC-CBP__Jif / 06

iDB Numero do CPF ou CNPJ 68.760.693/0001-54
(- S — ——
04 Coédigo da Receita 1 0588
05 Numero de Referéncia
18/06/2010

119,56
09 Valor dos Juros e/ou Encargos
110 valor Total 119,56

(Somente nas la. e 2a. vias)

11 Autenticagdo Bancdria

com Arco - CBTARCO
“os, devidame:
cida em Brasfifa-Df
4 & reproducss fisl do origh
e, civil @ criminal por essa

dez0 /O .

Lo
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CAIX

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta de débito: 2978 / 003 / 00000182-0
MINISTéRIO DA FAZENDA 2- PERIODO DE APURAGAO 31/05/2010i
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL |G3™{GNERG DO CPF OU CNPY | 66.760.693/0001.54
Documento de Arrecadag¢do de Receitas Federais 04T 'CODIGO DA RECEITA 0588
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA ]
01- NOME / TELEFONE 6- DATA DE VENCIMENTO 18/06/2010
CONF. BRAS. DE TIRO COM ARCO / 61-32015400 {07' VALOR DO PRINCIPAL R$ 119,56,
ATENCAO 08- VALOR DA MULTA R$ 0,00,
vedado o recolhimento de tributos e  contribuigdes ; 1 =
Iministrados pela Secretaria da Rececita Federal cujo valor 509' VALOR DOS JUROS/ | R$ 0,00,:
.tal seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdio, adicione i ENCARGOS DL-1.025/69 i i
‘lesse valor ao tributo/contribuigdo de mesmo cddigo de periodos ,
isubsequentes, até que o total seja igual ou supcrior a R$ 10,00. 210' VALOR TOTAL i

11- AUTENTICAGAO BANCARIA'
CEFIC 10062010 297800300000182 00480605

Identificagdo da operagdo: IR CHRISTIAN
Data de débito: 10/06/2010
Data da operacgao: 10/06/2010 |

Codigo da operagdo: 00480605
Chave de seguranga: 9PHK6SMG26VG310L

Documento pago dentro das condigoes definidas pela IN/RFB N.°© 736, DE 02/05/2007.

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operagdo.

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_ML 09




2 vis SONTRIBUINTE

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_/4{[0F

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3-CODIGO DE PAGAMENTO 12100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 05/2010
rrevioincia socar GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS | 5. ipenTiricaor 68.760.693/0001-54
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE 6 - VALOR INSS 930,00
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7-
INSS/RPA: CRISTIAN HAENSELL s
PAGAR GPS ATE O DIA 18/06/2010
2- VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) 20/06/2010 ENTIDADES
ATENCI‘\O: £ vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM/MULTAE
inferior a0 estipulado em ResoluGdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior devera ser adicionada a contribuigdo ou importéncia correspondente nos meses
. - o o fi :
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado 11-TOTAL 930,00

12 u1a SRP

-~ AUTENT! A CA
(85810000009-9 ] 30000270210-9 (068760693004 ] ((01542010057-0 | 12 AUTENTICAGAO BANCARIA

AR

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3- CODIGO DE PAGAMENTO | 2100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF N
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 05/2010
rrevipincia socar . GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS | s- i0enTIFIcADOR 68.760.693/0001-54
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDERECO / TELEFONE 6- VALOR INSS 930,00
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7-
INSS/RPA: CRISTIAN HAENSELL 8-
PAGAR GPS ATE O DIA 18/06/2010
2 - VENCIMENTO 9- VALOR DE OUTRAS
(Usa exclusivo do INSS) 20/06/2010 ENTIDADES %:;‘
_ ) Y S
ATENGAO: £ vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM/MULTAE "‘?]c,\-
inferior ao estipulado em Resolucdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS QTS
inferior devera ser adicionada a contribuicdo ou importéncia correspondente nos
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 930,00
- )
12 - AUTENTI AQ BANCARL
(85810000009-9 [ 30000270210-9 ] 068760693004 ][ 01542010057-0 | UTENTICAGAO BANGARIA

AR

wsiita,__[ o O da20_/0

(o
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de GPS TERMO DE CONVENIO

Via Internet Banking CAIXA TC-CBP Vi [/ / ©9
r

. Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

| Conta de débito: 2978 / 003 / 00000182-0

Representagdo numérica do cédigo de barras:

| 858100000099 300002702109 068760693004 015420100570

Convénio: INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SO H
, Valor: 930,00 |
Identificagdo da operagdo: INSS CHRISTIAN
. Mata de débito: 10/06/2010
! Data da operagao: 10/06/2010

Cddigo da operagdo: 00043840
Chave de seguranga: UXC41X34CZVN7Qz8

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacéo dessa operagdo.




TERMO DE CONVENIO
. 0014/0001 TC-CBP___ [/4. I{ 9
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO

Ne DO RECIBO

000012

" NOME oU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA  MATRICULA (CNPJ OU CEI)

"ONFEDERA(;AO BRASILEIRA DE TIRO CcoM ARCO 68 760. 693/0001 ::4

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PR“STA"AO DOS SERVIGOS DE
TECNICO DA EQUIPE PARAOLIMPICA , referente a Maio/2010 , a importancia de R$ 2550.44

ESPECIFICACAO
CONFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO: 01 VALOR DO SERVIGO PRESTADO 3.000,00
" SALARIO BASE ~ TAXA  VALOR DO INSS | 02 0,00
: .000,
3.000,00 | 20.00 600,00 soma 3000, 00
et ; DESCONTOS
CARRETEIRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) |03 rrar 119,56
APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO 04 1SS ndo retido 0,00
§ Ro “INSeRT Ao .73%__4 05 INSS Segurado. 330,00
GMERO DE RI
- NOMERO DE INSCRICAC e 06 0,00
INSS: 11670713444 | o7 0,00
"PF.: 536.896.661-04 . o8 0,00
’  REGISTRO GERAL " 09 SEST/SENAT 0,00
ERO. . : Wa27407 "GBTARCO t 2.550, 44
Z:SAO EngéO F;:sﬂe?r’* U"Dg}:'?g gom ArCo -d:tiadgﬁiﬁ‘ VALOR 1IQuIbO
A . gEiidags £vil som S luerativos, Yo e ASSINATURA
LOCAL\DEm Jurlg 373 uCO1 .54, estabelecida em Brasilia-0: ‘
3 &ﬂ Wiproducio fiel do oﬂgu.& |
e NOME COMPLETO - .. —u oo
e —— CHRISTIAN MICHEL ALI HAENSELL
0014/006+- - " Ne DO RECIEO
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — R P A 00012 N
T o ou RAZAO SOCIAL DA EMPRESA ' MATRICULA (CNPJ ou CEI) 7
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTA\,AO DOS SERVIGOS DE
TECNICO DA EQUIPE PARAOLIMPICA , referente a Maio/2010 , a importancia de R$ 2550.44

ESPECIFICAGAO

CONFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO: 01 VALOR DO SERVICO PRESTADO 3.000,00
'SALARIO BASE  TAXA  VALOR DO INSS | 02 0,00

|
| SOMA 3.000,00

3. OOO OO 20 OO i 600, 00 J

S T —— DESCONTOS

CA.RRETEIRO(VLR BASE P/ CALCULO DO INSS) N 03 I.R.R.F 119,56
" APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO ‘ 04 ISS ndo retido 0,00
- - ﬂ 05 INSS Segurado. 330,00
NUMERO DE INSCRI(}AO | 06 0,00
11670713444 07 0,00
536.896.661-04 08 0,00
REGISTRO GERAL 09 SEST/SENAT 0,00
RNE W4274079 SE i VALOR LIQUIDO 2.550, 44

) PPE -DE e ..  ASSINATURA
BRASILIA

26/05/2010

e LI NOME COMPLETO ——

e
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CAIXA

22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__/(1/ 09

|
| Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
2978 / 003 . 00000182-0

977-6/4213-7

Nome destinatario:
CPF/CNPJ destinatario:

Valor a ser transferido:

Valor total a ser debitado:

Tarifa de emissdo de DOC:

i Identificacdo da operagdo:

CHISTIAN MICHAEL ALI HAENSELL
536.896.661-04

R$ 2.550,44

R$ 7,50

R$ 2.557,94

PAG CHRISTIAN

Tipo: DOCE |
Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A
Finalidade: 06-Pagamentos de Saldrios

Data de débito:

Data da operagio:

31/05/2010

31/05/2010

Cédigo da operagdo: 00006046

Chave de seguranga: 3FHOFKGVSXVPYSXP

Operagéo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operagdo.

0dugao

i e criminal por essd
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’DE/CONVENIQ
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CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 2978 / 003 / 00000182-0

Conta destino: 0002 / 003 / 00000599-7

Nome destinatario: COMITE PARAOLIMPICO BRASILEIRO

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 137,50
Identificacdo da operagio: DEV CPB
Data de débito: 10/06/2010
Data da operagéao: 10/06/2010

Cédigo da operagdo: 00014683
Chave de seguranca: 159W9XW9H5C9QPA1

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil /ou com o dltimo dia Gtil do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operagéo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operago.
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

Conta: 2978 / 003 / 00000182-0

Data:  09/06/2010 - 14:51

Extrato

Data Mov.

03/05/2010
05/05/2010
24/05/2010
25/05/2010
31/05/2010

31/05/2010

Nr. Doc.

000000

153262

051936

087286

000034

006046

006046

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Histérico

SALDO ANTERIOR
TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR
MANUT CTA

DOC ELETE

DOC/TEDINTERNET

TC-

MO

D
WAL

DE CONVENIO

U2

116,50 D
3.760,00 C
130,00 D
15,00 D
2.550,44 D

7,50D

Pégina I de |

Saldo
246,50 C
130,00 C

3.890,00 C
3.760,00 C
3.745,00 C
1.194,56 C

1.187,06 C
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

Conta: 2978/ 003/ 00000182-0
Data: 01/07/2010 - 15:58
Extrato
Data Mov.  Nr. Doc. Histérico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 3.745,00C

31/05/2010 006046 DOC ELET E 2.550,44 D 1.194,56 C
31/05/2010 006046 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 1.187,06 C
02/06/2010 057100 TRX ELETR 3.760,00 C 4.947,06 C
10/06/2010 043840 PG ORG GOV 930,00 D 4.017,06 C
10/06/2010 480605 PAG DARF 119,56 D 3.897,50C
10/06/2010 014683 TRX ELETR 137,50 D 3.760,00 C
25/06/2010 000034 MANUT CTA 15,00 D 3.745,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474



